Resolução nº 51, do Conselho Superior

A Diretora da FACEFI, no uso de suas atribuições estatuárias e
regimentais, expede a seguinte resolução:

Resolução nº 51/2024 – Repositório da Biblioteca da Facefi

Art. 1º - A presente Resolução aprova junto ao Conselho Superior, o
repositório da biblioteca da Faculdade do CEFI.

Porto Alegre, 01 de março de 2024.

Assinatura da Diretora